תת"ע 3608-07-16 מדינת ישראל נ' גיל יסעור
כבוד השופט אלון אופיר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
גיל יסעור

הנאשמים

הכרעת דין

בפתח החלטתי אני מודיע כי החלטתי לזכות את הנאשם בפרשה זו.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה בניגוד לתקנה 40(א) בתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

בהתאם לעובדות האישום סטה הנאשם מנתיב נסיעתו באופן אשר גרם להפרעה או לסיכון התנועה במקום.

מטעם המדינה העידו שני עדים:

ע.ת 1 אשר היה עד לאירוע נשוא כתב האישום וע.ת 2 אשר רשם את הדוח כנגד הנאשם אך העיד כי לא ראה את
האירוע שלשיטת המדינה מהווה עבירה בפרשה זו.

המדובר ביסוד מיסודות העבירה שחובה על המדינה להוכיחו מעבר לכל ספק סביר.

בפרשה זו לא הוכיחה המדינה כל סכנה או הפרעה שעלולה הייתה להיגרם מעצם סטיית הנאשם מנתיבו בנסיבות
הספציפיות של פרשה זו כאשר לא היה כל רכב אחר בסביבה, ולכן החלטתי לזכות את הנאשם.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ז, 14 נובמבר 2016, במעמד הצדדים